UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:62/TB-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Tây Ninh, ngày 08 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Về hoạt động kinh doanh dịch vụ kiểm định xe cơ giới

trên địa bàn tỉnh Tây Ninh

Căn cứ Nghị định số 139/2018/NĐ-CP ngày 08 tháng 10 năm 2018 của

Chính phủ quy định về kinh doanh dịch vụ kiểm định xe cơ giới;

Căn cứ Nghị định số 30/2023/NĐ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2023 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 139/2018/NĐ-CP ngày 08

tháng 10 năm 2018 của Chính phủ quy định về kinh doanh dịch vụ kiểm định xe

cơ giới.

Sở Giao thông vận tải Tây Ninh thông báo về hoạt động kinh doanh dịch vụ

kiểm định xe cơ giới trên địa bàn tỉnh Tây Ninh như sau:

1. Tạm dừng hoạt động kiểm định xe cơ giới đối với 02 Trung tâm đăng

kiểm kể từ ngày 08/9/2023 cho đến khi có thông báo mới, cụ thể gồm:

- Trung tâm 70-01S: Địa chỉ đường ĐT.785 (Trần Phú), khu phố Ninh

Trung, Phường Ninh Sơn, TP Tây Ninh.

- Trung tâm 70-03D: Địa chỉ đường ĐT.793, ấp Thạnh Hưng, xã Thạnh

Đông, huyện Tân Châu, Tây Ninh.

2. Tổ chức, cá nhân, chủ xe cơ giới nếu có nhu cầu kiểm định xe có thể thực

hiện tại 02 Trung tâm đăng kiểm hiện đang hoạt động, cụ thể gồm:

- Trung tâm 70-02S: Địa chỉ đường tránh Xuyên Á, Phường Gia Lộc, Thị xã

Trảng Bàng, Tây Ninh.

- Trung tâm 70-04D: Địa chỉ đường ĐT.784, xã Bàu Năng, Dương Minh

Châu, Tây Ninh.

Trân trọng!

Nơi nhận:
-Bộ GTVT, Cục ĐKVN (báo cáo);

-Thường trực TU TN (báo cáo);

-UBND tỉnh (báo cáo);

-Các sở, ngành tỉnh (phối hợp);

-Hiệp hội VT ô tô TN (phối hợp);

-Báo, Đài PTTH Tây Ninh (p/h đưa tin);

-Cty CP đăng kiểm Tây Ninh (t/hiện);

-Giám đốc Sở (báo cáo);

-Văn phòng Sở (đăng cổng TTĐT);

-Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

-Lưu: VT, PQLVT-PTNL (Phg).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2023-09-09T03:24:07+0000
	Not specified